
华北水利水电大学 2023年待报废固定资产处置项目结果更正公告

（招标编号：G24BHN-006）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、原公告项目编号：G24BHN-006

2、原公告项目名称：华北水利水电大学 2023年待报废固定资产处置项目

3、首次公告日期（结果公告日期）：2024年 04月 01日

二、更正信息

更正事项：采购结果

更正内容：

成交人：郑州鼎之立物资回收有限公司

成交价：486000.00元

评估服务费：25000.00元

服务期限：自签订合同之日起 30日历天内将所交易的物资全部清运完成

项目负责人：杨海妮

三、更正原因

本项目第一成交候选人郑州宏层再生资源有限公司出具放弃函，自愿放弃成交资格。依据《中

华人民共和国政府采购法实施条例》第四十九条：中标或者成交供应商拒绝与采购人签订合

同的，采购人可以按照评审报告推荐的中标或者成交候选人名单排序，确定下一候选人为中

标或者成交供应商，也可以重新开展政府采购活动。

处置单位按照竞价评审小组推荐的成交候选人名单排序顺延第二成交候选人郑州鼎之立物

资回收有限公司为本项目成交人。

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002号）文件的收费

标准的 78%向成交人收取。

收费金额：6400元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《华北水利水电大学信息公开网》、《华



北水利水电大学国有资产管理处网站》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：华北水利水电大学                         

   地    址：华北水利水电大学龙子湖校区综合实验楼南楼 612室                                                 

   联 系 人：宋老师 张老师                             

   电    话：0371-65790261                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京国泰建中管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市黄河路 129号天一大厦 B座 2101室（黄河路与姚寨路交叉口）

   联 系 人： 王君益

   电    话： 0371-55621201

   电子邮件： bjgthn@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-07T11:26:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-07T11:26:59+0800
	BJ
	ePolicy




